
رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ
گـوشتی: هشـدار تولیـد کننـدگان

برای کاهش تولید مرغ

محمد یوسفی گفت: متضرر شدن مرغداران و نیز کاهش قیمت جوجه که
احتمالا تولیدشان را در آینده کمتر خواهد کرد، هشداری برای تولید

مرغ در آینده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از فارس؛ محمد یوسفی گفت: مرغ تولیدی مرغداران را نمیخرند و آنها
ضرر میکنند، شرکت پشتیبانی امور دام کشور باید مرغ مازاد را به

همان نرخ مصوب از مرغداران خریداری کند.

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ کشور در پاسخ به اینکه مرغ را از
مرغداران به چه قیمتی میخرند، گفت: نرخ ثابتی ندارد، صبح نرخ در
میدان بهمن  تعیین میشود، اما مرغ زنده را به نرخ کیلویی ۲۰ تا

۲۵ هزار تومان از مرغدار میخرند.

وی اضافه کرد: در حالی کمتر از نرخ مصوب مرغ را از مرغداران
میخرند که نهاده را با قیمتهای افزایش یافته تحویل میدهند
و سامانه بازارگاه وزارت جهاد کشاورزی که مسئولیت تحویل نهادهها

را برعهده دارد آن را با قیمتهای جدید میفروشد.
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وی در پاسخ به این سوال که مرغدار در تولیدهر کیلو تولید چقدر
ضرر میکند ؟ با نهاده جدید و خرید ارزانی که از مرغدار میکنند،

آنها حداقل کیلویی ۲۰ هزار تومان ضرر میکنند.

یوسفی به مشکل دیگر مرغداران هم اشاره کرد و گفت: مرغداران با
توجه به وضعیت سخت تولید، جوجه نمیخرند و قیمت جوجه از ۱۱ هزار

به ۳ هزار تومان رسیده است.

وی کاهش قیمت جوجه را هشداری برای تولید مرغ در آینده عنوان کرد
و گفت: تولید کنندگان جوجه، تولید خود را کم خواهند کرد و چند
ماه دیگر به این می رسیم که تولید مرغ کم شده و قیمت ها بالا

میرود.

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ کشور در پاسخ به اینکه آیا جوجه
ریزی در مرغداری ها کم شده است؟ گفت: الان کم نشده، اما اگر زیان
مرغداران ادامه یابد جوجه ریزی را کم خواهند کرد، مرغدار تنها یک
دوره میتواند زیان را تحمل میکند و در دورهای بعدی نمیتواند ضرر

را تحمل کند و مجبور به کاهش یا توقف تولید میشود.

وی ادامه داد: زمانی در استان تهران ۱۴۰۰ مرغداری وجود داشت،
اکنون به ۲۵۰ مرغداری رسیده است و بسیاری از آنها کار خود را

ادامه ندادند.

یوسفی در پاسخ به اینکه، اگر تعداد مرغداریها کاهش یافته پس چرا
تولید نسبت به قبل بیشتر شده است، گفت: تولید در سایر استان ها
افزایش یافته، اما درخود تهران این تولید کمتر شده است، تهران ۲۵
درصد مرغ مصرفی را خودش تامین میکند و بقیه از استانهای دیگر

میآید.

رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ کشور در پاسخ به اینکه آیا
مرغداران در زمینه تامین نقدینگی با قیمتهای جدید نهاده مشکل
دارند؟ گفت: قرار است بانک کشاورزی وام به مرغداران بدهد، معنی
آن این است که مرغداران بدهکار بانکها میشوند، دولت باید حمایت

ها خود را در جهت افزایش درآمد تولید کنندگان کند.

بر اساس این گزارش، اخیرا ستاد تنظیم بازار قیمت مرغ را کیلویی
۵۸ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین کرده، اما قیمت در بازار ۴۰ تا ۴۵

هزار تومان است.
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